

Redakcja Audycji Rozrywkowych  
Autor: Kazimierz Bryzgalski

Dnia: 19.II.72 r.  
godz.: 16.15 - 16.55

K O N C E R T   Ż Y C Z E Ń

/ sygnał + zapowiedź /

Województwo w Łodzi  
Publikacja i Wydawnictwo  
Bydgoszcz

ze wzięcia  
na wyproszenie

Nr. E-9

18.11.1972

data                      podpis

- I: ...na spotkanie z melodią i piosenką,
- II: <sup>wraz z</sup> ~~na odbiór~~ <sup>rodzin</sup> ~~powinszowań~~ od najbliższych.
- I: Najbliższy sercu swej córki jest obchodzący imieniny i urodziny pan Józef Sołobodowski z Grudziądza ...
- II: najdroższy ojczulek, któremu najserdeczniejsze życzenia szczęścia i sukcesów w pracy zawodowej przesyła najmłodsza i najstarsza córka - kochająca Basia.
- I: Państwo Zofia i Edward Ponicy z Bydgoszczy - być może zwracają się do siebie słowami:
- II: tej daty - 19 lutego 1965 roku - chyba nie zapomnisz nigdy, to przecież data naszego ślubu.
- I: "Oby życie wasze nadal układało się jak najlepiej, beztrósco - to słowa pragnienia kochającej mamy z Marylą.

/18206 - 3,10"/

- I: Już gotowi jesteśmy na przyjęcie jubileuszowych par małżeńskich obchodzących złote gody :

II: Państwa Stanisławy i Franciszka Kłosowskich z Chełmna -  
kochanych rodziców, którym szczęśliwego doczekania żelaznych  
godów życzą dzieci i wnuki,

I: państwa Stanisławy i Maksymiliana Gromowskich z miejscowości  
Śliwice powiat Tuchola otrzymujących od Kazika, Irki, Piotrusia  
i Adasia ucałowania,

II: uściski

I: i najlepsze, najserdeczniejsze powinszowania.

II: Już zamówiliśmy orkiestrę dla złotych jubilatów :

I: dla państwa Anny i Antoniego Porębskich z Bydgoszczy -  
najdroższych rodziców, którym szczęśliwego doczekania diamentow-  
ych godów życzą: córka z mężem i wnuczki,

II: dla państwa Jadwigi i Waleriana Frączczaków z Inowrocławia -  
zacnych jubilatów, którym najserdeczniejsze życzenia zdrowia  
do (stu lat) ślą Kościelakowie z dziećmi z Inowrocławia,

I: dla państwa Honoraty i Stanisława Janowskich z Falmierowa powiat  
Wyrzysk.

II: Niech przyszłość wasza będzie pogodna i szczęśliwa - to pragnie-  
nia państwa Wolnych, Stępaków i Muzyków oraz prawnucząt: Michałka  
Grzesia i Grażynki.

I: Za chwilę~~x~~ już zagra orkiestra - doborowa - Francka Pourcela...

II: również dla księdza proboszcza mgr Konrada Kaczmarka z Lubinia powiat Kościan z okazji imienin - na prośbę życzliwej rodziny Truskawków, która przesyła drogiemu solenizantowi najserdeczniejsze życzenia wszelkiej pomyślności.

/ 13034 - 2`40"/

I: Najbliżsi przygotowali dla solenizantów piękne wiązanki kwiatów.  
Wręczamy je uroczyscie:

II: pani Eleonorze Musiał z Bydgoszczy przekazując najserdeczniejsze życzenia zdrowia - od kochającej córki Zbini z mężem,

I: pani Juliannie Kujawie z Cieszyna - kochanej siostrze i cioci, której najlepsze powinszowania ślą: siostra z mężem, siostrzeńcy z rodzicami oraz siostrzenice z Poznania,

II: panu Leonowi Jasińskiemu z Piły, najdroższemu mężowi, któremu wszystkiego najlepszego życzy żona z Halinką i Marysiem.

I: Specjalnie dla was - drodzy państwo śpiewa Maryla Rodowicz.

/ 16555 - 2`25"/

II: Pani Adela Bączkowska z Rogalina powiat Sępólno Krajeńskie otrzymuje najserdeczniejsze urodzinowe życzenia zdrowia - od kochającej córki Haliny i zięcia Stasia ...

I: a pani Eleonora Pilarska z Retkowa pow. Szubin - otrzymuje  
ucałowania od Henryka i Haliny, którzy życzą ukochanej mamusi  
wiele szczęścia i pomyślności.

/"J" 1743 poz.2 czas: 2`20"/

II: Przed rokiem jedno krótkie słowo "tak" połączyło ich na zawsze:

I: państwa Teresę i Wojciecha Gruszczyńskich z Brzeźna pow. Środa  
Wlkp., którym pociechy z małego Jacusia życzą kochający rodzice,  
Janka i Ledzia oraz babcia z Leśnej Grobli,

II: państwa Janinę i Radosława Kukielów ze Studzienek powiat  
Szubin otrzymujących najserdeczniejsze życzenia dalszego  
szczęścia - od cioci Rózi.

I: Rok temu ukoronowaniem miłości był ślub państwa Montewskich  
z Bydgoszczy ...

II: i dlatego, również dziś swemu mężowi Leonowi potwierdza tę  
miłość kochająca żona słowami: "Z tobą przejdę przez całe życie  
bez względu na trudy, jakie zgotuje nam los."

I: Trzysta sześćdziesiąt pięć dni - to pierwszy rok małżeństwa :

II: również państwa Danuty i Józefa Niedbalskich z Jabłowa powiat  
Szubin, którym szczęśliwej, dalszej drogi życzą rodzice :

Niedbalscy i Pyrzynowie,

I: państwa Barbary i Andrzeja Bartkowskich z Bydgoszczy.

"Niech wam zawsze słońko świeci i dopisują humory !" - to słowa rodziny Krysztofiaków, dwóch babć oraz Wróblewskich.

/16932 - 3`25"/

II: Najdroższa mamusiu i babciu ! Te słowa odnoszą się:

I: do pani Tekli Górnej z Grudziądza, urodzinowej solenizantki, której szczęśliwego doczekania stu lat życzy córka Oleńka z Wojtusiem i Wirginią...

II: oraz - do pani Konstancji Soboty z Inowrocławia, której z okazji imienin ręce całują i najlepsze powinszowania ślą: córka, wnuki i prawnuczki z Gdyni.

I: Natomiast słowa: "kochany, troskliwy solenizancie" przeznaczone są :

II: dla pana Leona Niedbalskiego z Jabłowa pow. Szubin - z najserdeczniejszymi życzeniami zdrowia od żony, Stefki, Ani oraz Józefa z Danką,

I: dla pana Konrada Nowaka z Grochowisk Księżych z okazji urodzin i imienin - od żony, córek: Krystyny, Eli, Hani i Danki z mężem i dziećmi oraz od syna Zbyszka.

II: Najbliźsi życzą panu wszystkiego co daje radość i szczęście.

/16818 - czas: 2'/

I: 50-tą rocznicę ślubu obchodzą:

II: państwo Julianna i Jan Behringowie z Torunia - kochani rodzice  
teściowie i dziadkowie, którym życzenia szczęśliwego doczekania  
diamentowych godów przekazujemy od syna Konrada, synowej Irki  
oraz od wnuków: Bożenki i Mirka,

I: państwa Anastazja i Józef<sup>Makowscy</sup>~~z Makowskim~~ z Chełmna, którym zdrowia  
i wszelkiej pomyślności w następnych latach życzą: synowa  
z synem oraz czwórka wnucząt ze Świecia,

II: państwo Katarzyna i Władysław Wójcikowie otrzymujący najpiękniej-  
sze, najserdeczniejsze i najlepsze powinszowania od rodzin :  
Myślickich i Turkoszów z Bydgoszczy,

I: państwo Bronisława i Józef Tesmerowie z Mąkowska powiat  
Bydgoszcz, za których zdrowie toast wnoszą: wnuczka Ala  
z bratem Ryśkiem i rodzicami oraz rodzina Koniarskich.

II: /12107 - 2'30"/

II: Osiemnaście lat - piękny wiek!

I: Właśnie osiemnaście lat ukończyła Terenia Kozłowska z Szamocina  
powiat Chodzież, której pomyślnych wyników egzaminu maturalnego  
życzą kochający rodzice, siostry, szwagrowie, brat oraz  
siostrzeńcy ...

II: i osiemnaście lat przekroczyła Bożenka Litwicka z Inowrocławia, której życzenia dalszych postępów w nauce i spełnienia marzeń przesyłają kochający rodzice oraz Rysio.

I: Przy urodzinach piosenka - przestroga.

/16927 - 2`20"/

II: Czekaliśmy również na powitanie srebrnych par małżeńskich ...

I: i doczekaliśmy się - bo oto :

II: państwu Irenie i Janowi Roszczyniałom z Bydgoszczy najserdeczniejsze życzenia zdrowia ślą: córki, Zięć i całująca dziadków wnuczka Beatka,

I: państwu Anieli i Władysławowi Szczechlom z Bydgoszczy - szczęśliwego doczekania złotych godów - życzą kochający: córka z mężem, trzech synowie oraz mały Mareczek,

II: państwu Małgorzacie i Alojzemu Burchardtom z Bydgoszczy ucałowania, uściski, powinszowania oraz podziękowania za troskę przesyłają synowie i synowa Janka.

I: Drogiemu wychowawcy panu Leonowi Polusowi z miejsc. Woźniki pow. Gniezno - wiele zdrowia, szczęścia i pomyślności życzy z okazji imienin klasa VIII-ma.

/"J" 45 poz. 1 - czas: 3`30"/

- I: "Dziewczyny kochajcie nas" ...
- II: i Zdziśka Winiarskiego z Bydgoszczy - a szczęścia <sup>15</sup> tej miłości  
 życzy Zdziśkowi w 20-tą rocznicę urodzin babcia Mrówczyńska...
- I: kochajcie Leszka Dolatę odbywającego służbę wojskową - nie,  
 przepraszam, może serce już zajęte przez Jolę, która z okazji  
 20-tej rocznicy urodzin przesyła serdeczne życzenia rychłego  
 powrotu.
- II: Dziewczyna, która jest już kochana - to Krystyna Pieczka  
 z Gruczna powiat Świecie. Oto tego dowód :
- I: "Najdroższa! W czwartą rocznicę znajomości składam ci najmiłsze  
 najpiękniejsze powinszowania i życzę spełnienia marzeń -  
 kochający Waldek."

/18212 - czas: 3'/